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
587-71-32 (МТС), 583-73-91 (МТС)
ИП Остапенко С.В. УНП 590857539

СДАЮ
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 

НА СУТКИ И БОЛЕЕ.
Евроремонт. Кабельное ТВ + Интернет. Все 

для отдыха, квитанции, скидки от срока 
проживания. Возможен безнал. расчёт.

Velcom 8029-904-11-01, 
МТС 8029-882-44-99.

ИП Цыпурко М.Л., УНП 590314535

Сдаю 1-комнатную 
квартиру на сутки 

и более
Центр города, ремонт, интернет, 

ZALA, рядом ресторан, рынок, все 
удобства, квитанция об оплате

Тел. Vel. 8-029-190-33-60, МТС 

8-029-589-14-39, 6-30-42
ИП Кобозов В.Н., УНП 591731832

Сдается 2-комн. 
квартира на сутки 
в центре города. 
Идеальные условия 

для проживания, 
квитанция об оплате. 
Тел. Velcom +375-29-994-26-76

ИП Голиченко Л.К. УНП 591730729

СДАЮ НА СУТКИ 
И БОЛЕЕ 1-КОМНАТНУЮ 

УЮТНУЮ КВАРТИРУ
WI-FI, СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА-АВТОМАТ

Velcom 8-029-635-44-05
МТС 8-033-656-89-65

ИП ШАЙДАК Н.Н., УНП 590324948

4

Сдаю 2-комн. квартиру 
на сутки и более на Энке. 

Отличные условия для 
проживания, ремонт, кабельное 

ТВ, интернет, рядом стоянка, 
квитанция об оплате. Скидки. 

Тел. 8-044-730-30-10, 
3-33-45, 8-029-327-87-24.
УНП 591734645, ИП Панащик Д.А.

СДАЮ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ И БОЛЕЕ
Отличные условия проживания, 
ремонт, кабельное ТВ, интернет, 
стоянка, ресторан, наличный и 

безналичный расчет

Тел. +375 296 24 20 03 Vel.
ИП Павленко А.М., УНП 500230912

СДАМ 
2-комнатную 
квартиру на 

сутки и более
Тел. МТС 8-029-289-75-03

8-044-533-85-54
ИП Малышева Н.В., УНП 590827758

В НАЁМ

СДАЁТСЯ 
1-2-комнатная 

квартира на сутки 
и более

Ремонт, кабельное ТВ, интернет 
квитанции об оплате, возможен 

безналичный расчет

Velcom 8-044-548-41-60 
ИП Конон М.Л., УНП 591733728

сдаю

ПОМЕЩЕНИЕ, пл. 200 м кв., под кафе-бар 
или ресторан. Тел. 8-029-622-05-37.

ПОМЕЩЕНИЕ под офис, магазин, в центре 
города (магазин «Царское золото»), 
58,7 м кв., с 1.09.2015. Тел. 8-029-663-
65-03.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», по пр. Неза-
висимости, с ямой, подвалом, свет, на 
длительный срок, цена договорная. 
Тел. 8-029-866-35-47.

КВАРТИРУ, на длительный срок, молодой 
семье. Тел. 8-044-729-76-49.

КОМНАТ У, д ля 2 девочек. Тел. 8-044-
483-52-81.

КОМНАТЫ, 1-2, в доме со всеми удобства-
ми, д. Жировичи. Тел. 8-025-929-48-76, 
8-029-357-41-09.

КВАРТИРУ 1-комн., в Минске, с мебелью. 
Те л. 8 - 02 9 -9 07-28 -9 3, 8 - 02 9 -5 32-
37-72.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополёвой, 
уютную, с мебелью, на д лительный 
срок, семейным. Тел. 8-029-869-05-59. 

ПОМЕЩЕНИЕ отапливаемое, пл. 54,8 м кв., 
под автосервис, склад, есть яма, элек-
тричество, ворота, 4х2,8 м, хороший 
подъезд для любого транспорта. Тел. 
8-029-650-62-40.

сниму

ГАРАЖ, на длительный срок. Тел. 8-029-
280-04-49.

ДОМ (полдома), в центре или рядом с 
центром города, с печным отоплением 
просьба не предлагать. Тел. 8-029-
882-07-58.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, 
молодая семья, порядок и оплату га-
рантируем, можно частично с мебелью. 
Тел. 8-029-255-05-97, 8-029-768-50-25.

КВАРТИРУ 1-2-комн., молодая семья, на 
длительный срок, порядок и своевре-
менную оплату гарантируем, срочно. 
Тел. 8-029-274-15-04.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, 
с мебелью, очень срочно, порядок и оп-
лату гарантируем. Тел. 8-029-581-00-76.

КВАРТИРУ 1-2-комн., на длительный срок, 
порядок и оплат у гарантирую. Тел. 
8-029-266-43-16, 8-029-161-23-78.

УЮТНАЯ 1-КОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА НА СУТКИ 

И БОЛЕЕ НА ЭНКЕ. 
Все необходимое для проживания и 

отдыха. Возможен безналичный 
расчет. Квитанция об оплате. 

Тел. 8-029-675-95-04, 
8-029-678-55-20.

ИП Кудерко А.М. УНП 591737708

СДАЮ 
1-комн. квартиру 
на сутки и более

Чисто, уютно, кабельное ТВ, 
квитанции, возможен безналичный расчёт.

Скидки от срока проживания.

Vel. 8-029-111-08-73
МТС 8-029-582-77-82

ИП Пансевич Л.П. УНП 500268138

Сдаю 2-комнатную 
квартиру на сутки 

и более 
Центр города, ремонт, 

интернет, ZALA, все удобства. 
Квитанции об оплате.

+ 375 29 96-500-95 Velcom
+ 375 29 268-21-14

ИП Богдан С.В., УНП 591737182

ЦЕМЕНТ, блоки, 

кирпич рядовой, 

облицовочный, 

шифер
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
464-51-86.

СТОЛ компьютерный, б/у, угловой, 550 тыс. 
руб. Тел. 8-029-952-52-89.

КРЕСЛА, мягкие, 2 шт., люстру, недорого, 
торг. Тел. 4-16-77, 8-029-976-46-14.

СТОЛ компьютерный, угловой, с полками, 
цвет венге, б/у, 1 млн. руб., тахту, цвет 
оливковый, б/у, 1,37 (2,20) х 80, в хоро-
шем состоянии, 1,7 млн. руб., торг при 
осмотре. Тел. 6-00-35, 8-029-584-17-06.

СТОЛ компьютерный, угловой, светлый, 
90х90, пр-во BRW (Польша), тумбу под 
телевизор, стеклянную, чёрную, отличное 
состояние. Тел. 8-029-179-38-37.

СПАЛЬНЮ «Щара»: 2 кровати, 2 тумбочки, 2 
шкафа, трельяж, банкетка, б/у, недорого, 
в очень хорошем состоянии. Тел. 8-044-
790-91-30.

ШКАФ 3-створчатый, тёмный, полирован-
ный, и буфет, старый, дёшево. Тел. 6-96-
17, 8-029-911-92-09, 8-033-362-28-03. 

УГОЛ мягкий (диван, 2 кресла), б/у. Тел. 5-28-
34, 8-029-285-75-22.

муз. инструменты

БАЯН «Рубин», аккордеон «Вельтмейстер» 
2/4, стела, чёрного цвета, состояние 
идеальное, в оригинальном футляре. Тел. 
8-029-189-77-10, 8-029-586-41-78.

ПИАНИНО «Беларусь», черное, в отл. сост. 
Тел. 8-029-648-36-39.

ФОРТЕПИАНО, цена договорная, торг уме-
стен. Тел. 8-029-109-02-94.

ИП Шапель С.В., УНП 590323648.

Ты сказал — я поверил, ты повторил — я засомневался, ты стал настивать, и я понял, что ты лжешь.
Китайская пословица
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ООО «ПанЭкспо», УНП 591572610

• любых сечений в наличии и под заказ
• цена производителя 
• доска обрезная, необрезная
• брус различных сечений
• стропильные материалы
• доска необрезная технической сушки 

(сосна, влажность 6%)

Тел. 8-029-786-13-59 МТС, 
8-029-186-13-59 Vel 

ПИЛОМАТЕРИАЛЫ
наличный и 

безналичный 
расчёт

В ПРОДАЖЕ ТАК ЖЕ ИМЕЮТСЯ :
блоки ФБС, товарный бетон, 

пементный раствор.

КАМЕНЬ, гравий, щебень, песок сеяный. 
Тел. 8-029-580-72-80, 8-029-178-72-80.

КОЛЬЦА, крышку железобетонную, ка-
мень (два МАЗа), по 300 тыс. руб., 
самовывоз, смолу в бухтах по 50 кг. Тел. 
8-029-120-20-24.

КИРПИЧ огнеупорный, б/у. Тел. 8-029-
643-54-29.

ЛЕС, д ля крыш, брус, 70х130, 50х50, 
50х100, доску обрезную, 25х100, ес-
тественной сушки 3 года, длина 6 м, 
возможна доставка, цена договорная. 
Тел. 8-029-853-48-46, 8-025-548-51-92, 
8-029-952-52-80.

МЕ ТА ЛЛОПР О ФИЛЬ оц инков анный, 
1,1х3,0 м, 6 шт., по 280 тыс. руб., помогу 
с доставкой. Тел. 8-029-793-17-69.

ОКНО, размером 1х1,4 м, остекленное, 
деревянное, в отл. сост. Тел. 8-029-
283-08-73.

ОКНО деревянное, новое, без стек ла, 
1,7х1,5 м, блоки, 40х30х20, кирпич 
глиняный, огнеупорный, б/у, для печи: 
плиту, дверк у, заслонк у, колосник, 
чугун эмалированный, б/у. Тел. 8-033-
359-90-10.

ПЛИТУ, обложенную кафелем, с духовкой, 
на разборку, в хорошем состоянии, по-
могу с доставкой. Тел. 8-029-733-17-69.

МЕНЯЮ
недвижимость

ДОМ, 140 м кв., на 2 полдома, с ремонтом, 
или продам, рассмотрю все предложе-
ния. Тел. 8-044-573-82-38.

ДОМ, 2-этажный, кирпичный, со всеми 
удобствами и участком 9 соток, на 
2-комн. квартиру, с доплатой. Тел. 
8-033-363-25-79.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Альбертин, 
в частном кирпичном доме, имеется 
приусадебный участок, на 1-2-комн. 
квартиру или продам. Тел. 8-029-371-
01-28, 8-029-869-74-88.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, на 2-3-комн., 
2-3-й этажи, всё на Энке, или продам. 
Тел. 8-029-880-40-29. 

КУПЛЮ
недвижимость

КВАРТИРУ 2-комн., без ремонта. Тел. 
8-029-109-83-07, 8-029-782-82-36.

авто-мото

АВТО, любой марки, модели, бензин, 
дизель, можно аварийный, целиком 
или на запчасти, АКПП, МКПП, звоните 
в любое время, быстро, дорого. Тел. 
8-029-110-30-13, 8-029-258-70-49.

АВТОМОБИЛЬ, требующий срочной про-
дажи, древний металлолом не предла-
гать. Тел. 8-029-531-04-65.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-
791-82-10.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-
00-99.

АВТО, любое, требующее срочной про-
дажи. Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-
996-23-10.

АВТО любое, можно с проблемами. Тел. 
8-033-690-91-95, 8-044-472-79-90.

разное

ТУЮ «Смарагд», 40-50 см, 50 тыс. руб., 
30-35 см, 35 тыс. руб. Тел. 8-029-674-
53-65.
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